Ioanni Scholastico. 82.

Nemo, ut opinor, qui quidem virilem
 animum habeat, ac viri nomine dignus sit,
 cinædorum spectaculo capietur, qui hu-
 manam vitam palam enunciant, ac tum
 maximè clari ac celebres sunt, cū ma-
 ximè exarsérint.

Æmiliano & Pelagio Diaconis. 83.

Quòd sermo blandus ac sapientix ple-
 nus medicamenti cuiusdam instar iracun-
 diam è medio corde fetuētē extingueret
 queat, perquam exploratum habeo. Num
 autē in nostris quoque sermonibus phar-
 macum quoddam, quod iram sedare at-
 que conspire possit, inuenire liceat, illud
 verò non item exploratè noui. Verùm si-
 quidem aliquid profecisse affirmem, præ-
 clarè res habebit. Sin autem conatus meus

T